ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DO RIO GRANDE
SECRETARIA DE MUNICÍPIO DO CASSINO - SMC

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO
Nº 002/2015 – SMC

A PREFEITURA MUNICIPAL DO RIO GRANDE, através da SECRETARIA DE MUNICÍPIO DO CASSINO, torna público que no período de 21/12/2015 à 30/12/2015, dás 08:30 h às 11:00 h e 13:30 h às 17:00 h, estará recebendo os requerimentos de inscrição dos Blocos Carnavalescos, que desejarem participar do Carnaval do Cassino/2016, os quais deverão conter os dados do responsável pelo Bloco, bem como o número estimativo de componentes.

[bookmark: _GoBack]                            O carnaval do Cassino de 2016 ocorrerá no período de: 05/02/2016 á 09/02/2016, na Avenida Rio Grande.
Ficam desde já os Blocos convocados para a reunião de orientação e ciência do regulamento para o dia 06/01/2016, às 19:00 h, na Sociedade Amigos do Cassino – SAC.
                            Maiores informações poderão ser obtidas na Sede da Secretaria de Município do Cassino, Setor de Eventos, sito à Rua Professor Fernando Freire, 412, Balneário Cassino ou pelo telefone (53) 3236.1300.

Paulo Rogério Mattos Gomes
Secretário de Município do Cassino

image1.emf

oleObject1.bin